
www.lawshop.cz

podzim - zima 2023

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 7. 9. 2022

do 15. 1. 2023
nebo do vyprodání zásob

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
PRO ROK 2022 – 2023
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č. 367/2011 
Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost EMIT‑CZ sociální 
podnik, s.r.o. a J&H facility group, s.r.o. jsou oprávněny
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele. 

Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit posky-
tování náhradního plnění v plné výši po kalendářní 
rok 2022 a 2023.
Společnost EMIT‑CZ sociální podnik, s.r.o. a J&H facility group, s.r.o. 
jsou zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se zdravotním 
postižením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat tzv. potvrzení 
o náhradním plnění, které definuje zákon č. 367/2011 Sb. ‑ nahrazu‑
jící povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním postižením ve výši 
povinného podílu 4 %.
  Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten mani-
pulační poplatek ve výši 2,5 %.
 Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s.r.o. a J&H facility group, s.r.o.

Multicopy Original A4
Zářivě bílý papír nejvyšší kvality u nějž byla aplikována technologie ColorLok, vytvá‑
řející speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. Doporučený pro 
všechny typy kopírování a tisku včetně oboustranného. Držitel ekoznaček EMAS,
EU Ecolabel, Nordic Ecolabel, TCF, FSC a certifikátu ISO 14001 pro ochranu
životního prostředí.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Data Copy A4
Špičkový papír vysoké kvality, vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu.
Papír se vyznačuje bělostí, příjemnou lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Vhod‑
ný pro všechny typy tisku, včetně vysokorychlostního. Díky své mimořádné hladkosti  – 
150 ml/min – a nízké prašnosti, garantuje papír hladký průchod strojem, nezanáší tiskové 
hlavy a snižuje tak náklady na údržbu tiskových a kopírovacích zařízení. Papír je držitelem
ekoznačky EU Ecolabel a certifikátu FSC.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: UPM
Bělost: 170
Opacita: 95
ISO: 9706

Image Business A4
Mnohaúčelový jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní komunikaci. Je 
vyráběný z ECF celulózy, bez použití elementárního chlóru. Papír je držitelem certifikátu 
kvality ISO 14001 pro ochranu životního prostředí a ekoznaček EU Ecolabel, FSC a PEFC

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 93
ISO 9706

Plano Speed A4
Univerzální bezdřevý multifunkční papír pro běžné použití. Výborné výsledky dosahuje při 
všech typech tisku. Papír je vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových 
a inkoustových tiskáren a faxů.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO 9706

Samolepicí bloček Stick‘n 
pastelové, 76 x 76 mm
Samolepící papírové bločky jsou ideální pro zanechání vzkazů a připomínek. Opakovaně po‑
užitelné, na povrchu nezanechávají stopy. Lístky z kvalitního papíru se vzájemně neslepují 
a nekroutí.
Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 100 lístků v bločku

Skartovací stroj AT-15C
Skartovací stroj atraktivního designu pro malé kanceláře. Vybaven invertním 
motorem s hlučností pod 51 dB. Vhodný pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. 
Příležitostně lze skartovat sešívací sponky a kre-
ditní karty. Samostaný vstup pro skartaci CD se 
separovaným odpadem. Stroj opatřen kolečky 
pro snadnou manipulaci.
 ‑kapacita (listů 70 g/m²): 12
 ‑pracovní šíře: 230 mm
 ‑příčný řez 4 x 50 mm
 ‑stupeň utajení dle GDPR: P3-formuláře a tiskovi-
ny s firemní adresou
 ‑rychlost skartace: 40 mm/s
 ‑skartuje svorky, sponky, CD a platební karty
 ‑ funkce start/stop
 ‑hladina hluku při chodu naprázdno pod 51 dB
 ‑objem koše 22 l

Obj. číslo
XSAT15C
Cena bez DPH

4171,00
Cena s DPH
5046,90

Obj. číslo
0100IB

Cena bez DPH

109,20
Cena s DPH
132,10

Skartovací stroj Dahle 
PaperSAFE® 260
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. Ideální 
pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi ‑ceníky, faktury, evidence a osobní 
dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek. Likvidace platebních karet a CD/DVD. Energeticky úsporný poho‑
tovostní režim (po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné 
válce. Indikace přetížení, přehřátí a plného koše.
 ‑provozní nepřetržitá doba:>480 min.
 ‑stupeň utajení: P‑4/F‑1/O‑1/T‑4/E‑3, NBÚ 2
 ‑ výkon: 12 listů (papír 80 g/m2), řez: 4 x 12 mm
 ‑skartace CD/DVD a platebních karet
 ‑objem koše: 25 l
 ‑šířka vstupního otvoru: 224 mm, rychlost 3 m/min.
 ‑hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB
 ‑ rozměry (v x š x h): 545 x 443 x 273 mm
 ‑váha: 10,5 kg

Obj. číslo
XSDPS260
Cena bez DPH

5132,70
Cena s DPH
6210,60

Obj. číslo
0100PS

Cena bez DPH

109,20
Cena s DPH
132,10

Obj. číslo
0100M

Cena bez DPH

124,80
Cena s DPH
151,00

22 l
objem nádoby typ řezu

kapacita

12

25 l
objem nádoby typ řezu

kapacita

12

Barva Obj.číslo
Růžová HO21148
Modrá HO21149
Zelená HO21150

Cena bez DPH

9,80
Cena s DPH

11,90

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Vzhledem k  současné situaci upozor-
ňujeme všechny naše zákazníky na skuteč-
nost, že i  přes naši maximální snahu, může 
nastat situace, kdy budeme muset změnit 
akční cenu v  letáku v  době jeho platnos-
ti, případně některý výrobek z  akční nabíd-
ky zcela vyřadit. Veškeré informace budou 
uvedeny na našich webových stránkách 
www.lawshop.cz.

Omlouváme se za případné komplikace 
a věříme, že pochopíte tuto situaci, způsobe-
nou problémy globálního charakteru.

Důležité upozornění

Obj. číslo
0100DA

Cena bez DPH

123,60
Cena s DPH
149,60

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Celý kilogram špičkové kávy 
Lavazza přibalíme ke každému 

skartovači.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každé skartovačce 
přibalíme kvalitní kotoučovou 
řezačku Dahle Vantage 50.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet stran Cena bez 

DPH
Cena s
DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Barva Obj. číslo
Modrý UAPK75M
Zelený UAPK75Z
Červený UAPK75CE
Žlutý UAPK75ZL

1. 2.

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la‑
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima‑
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Pořadače EMBA 75 mm 
barevné
Pákové pořadače z ekologicky šetrné lepenky, potažené mramorovým papírem po vnitřní 
i vnější straně. Hřbet pořadačů je potažen barevným papírem s nalepenou etiketou. Rado 
zámky, kovové lišty pro delší životnost pořadače.

Archiv Box Colour
vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g m2
 ‑potisk sítotiskem
 ‑ tři varianty postavení a popisování
 ‑5 kusů typu I / 75 pojme skupinový box
 ‑box I / 150 je vyroben ze silnějšího 
a pevnějšího materiálu
 ‑dodáváno v rozloženém stavu
 ‑certifikováno FSC

Zakládací obaly „L“ silné
Transparentní zakládací obal „L“ z pevné polypropylenové nebo PVC fólie.
Formát A4.
Balení: 100 ks

Zakládací obaly s eurozávěsem
Průhledné závěsné obaly „U“ nahoře otevřené s eurozávěsem.
Formát A4.

Rebel SDC 408/410/412
Základní model stolního kalkulátoru s velkým, mírně nakloněným 
displejem a plastovými tlačítky. Ceny, objednací čísla a další parametry 
naleznete v tabulce.

Archiv Box Colour 75 mm
 ‑ vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m²
 ‑potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
 ‑ formát A4
 ‑šířka hřbetu 75 mm.
 ‑5 kusů snadno uložíte do skupinového boxu 
EMBA

‑ rozměr 330 x 260 x 75 mm.
‑ certifikováno FSC

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 650,30 786,90
Obálka C4 250 ks OC4K250 541,80 655,60
Obálka C5 1000 ks OC5S 872,20 1055,40
Obálka C6 1000 ks OC6S 462,00 559,00
Obálka DL 1000 ks ODLS 579,60 701,30
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 663,60 803,00

Typ Rozměr (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
I/50 330 x 260 x 50 UA50 23,10 28,00
I/75 330 x 260 x 75 UA75 25,10 30,40
I/110 330 x 260 x 110 UA110 43,20 52,30
I/150 330 x 260 x 150 UA150 49,30 59,70
I/A3/100 445 x 310 x 100 UAA3 46,20 55,90

Tloušťka fólie/povrch Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
120 mic / hladký PK2002 516,40 624,80
80 mic / krupička PK2003 159,60 193,10

Číslo Popis Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 A4, krupička OE, 40 mic 100 ks PK2091 47,10 57,00
1 A4, lesk, 45 mic 100 ks PK2079 73,10 88,50
2 A4, krupička, 100 mic, 235 x 305 mm 50 ks PK2050 135,00 163,40

Model/parametry SDC408 SDC410 SDC412
Počet míst displeje 8 10 12
Oddělování tisíců na displeji ano ano ano
Paměťové klávesy 3 3 3
Korekční klávesa ne ano ano
Výpočet daně (TAX) ne ne ne
Napájení solární & baterie ano ano ano
Rozměry (mm) 125 x 100 x27 125 x 100 x27 125 x 100 x27
Hmotnost (g) 99 99 100
Objednací číslo TRESDC408 TRESDC410 TRESDC412
Cena bez DPH 99,00 119,70 126,90
Cena s DPH 119,80 144,80 153,60

Obálky
OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 5,90 7,10
57 40 12 BKT574012 6,90 8,30
57 45 12 BKT574512 8,10 9,80
57 50 12 BKT575012 9,30 11,20
57 50 17 BKT575017 9,30 11,20
57 60 12 BKT576012 13,80 16,60
57 60 17 BKT576017 13,60 16,50
80 60 12 BKT806012 17,60 21,30
80 60 17 BKT806017 17,80 21,50
80 70 12 BKT807012 26,00 31,40
80 70 17 BKT807017 25,00 30,20
80 80 12 BKT808012 33,10 40,00
80 80 17 BKT808017 32,50 39,30

Barva Obj. číslo
Červená UA110CE
Zelená UA110Z
Modrá UA110M
Bílá UA110B
Černá UA110C

Kotoučky z teplocitlivého 
papíru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snadné po-
užití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Vyrobeny z  kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, 
chraňte před měkčeným PVC, uhlovým a samopropisujícím papírem, organickými rozpouště-
dly, čpavky, oleji, změkčovadly a lepidly. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

Cena bez DPH

44,30
Cena s DPH

53,60

Cena bez DPH

29,30
Cena s DPH

35,50

Barva Obj. číslo
Červená UA75CE
Zelená UA75Z
Modrá UA75M
Bílá UA75B
Černá UA75C

Cena bez DPH

33,00
Cena s DPH

39,90

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 25 ‑ 50 
procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

„JEDINÁ VĚC, KTERÁ STOJÍ MEZI VÁMI A VAŠÍM SNEM, 
JE VŮLE ZKUSIT TO A VÍRA, ŽE JE TO MOŽNÉ.“

JOEL BROWN

Cena bez DPH

139,00
Cena s DPH
168,20

Cena bez DPH

25,70
Cena s DPH

31,10

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
462,00

bez DPH
cena s DPH 559,00

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Cena již od
5,90

bez DPH

cena s DPH 7,10

Cena již od
99,00

bez DPH
cena s DPH 119,80

Cena již od
23,10

bez DPH
cena s DPH 28,00

Cena již od
159,60

bez DPH
cena s DPH 193,10

Cena již od
47,10

bez DPH
cena s DPH 57,00

Archiv Box Colour 110 mm
‑ vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m²
‑ potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
‑ formát A4
‑ šířka hřbetu 75 mm.
‑ rozměr 330 x 260 x 110 mm
‑ certifikováno FSC

Pákový pořadač EMBA A4
Kvalitní, a přitom ekologicky šetrný výrobek českého výrobce. Pákový pořadač, vyrobený 
z ekologicky šetrné lepenky, potažený mramorovým papírem po vnitřní i vnější straně. 
Radokroužek. Pro dokumenty do formátu A4.

Šíře hřbetu Obj. číslo
75 mm UAPK75C
50 mm UAPK50C

display

8
display

10
display

12
solárníbaterie

©

©



Barva Obj. číslo
Zelená lesk UKNE15Z
Růžová lesk UKNE15R
Petrolejová lesk UKNE15M

37 mm 15

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem.
 ‑ inovativní integrovaná gumová úchopová zóna pro komfortní 
psaní a pohodlné držení
 ‑nová generace inkoustu pro hladké psaní.
 ‑píše podle barvy těla.
 ‑šířka hrotu 1,0 mm
 ‑šířka stopy 0,27 mm
 ‑náhradní náplň 2144

Spoko Fruity kuličkové pero
Kuličkové pero s příjemně veselým ba‑
revným tělem, neklouzavým gumovým 
úchopem a  modrou náplní. Šíře stopy 
0,5 mm. Výběr barvy těla pera není 
možný, dodáváme v náhodném mixu ze 
šesti veselých barev. Náhr. náplň 4406, 
X20.

Highlighter Flexi Soft 8542/6
Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem
 ‑pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papírů
 ‑6 pastelových odstínů
 ‑klínový hrot, šířka stopy 1-5 mm

Pilot Super Grip -G, RT

Děrovačka Novus E210 Fresh
Šikovná, snadno ovladatelná děrovačka, která svým výrazným vzhledem a harmonickou
kombinací dvou barev řady Evolution barevně osvěží každý psací stůl. Leštěná horní
i spodní část, kovový můstek, potištěné posuvné pravítko. Vhodná k sešívačce E 30.
Kapacita děrování 10 listů 80 g.
Záruka: 5 let.

Kores Roll On
Netoxický suchý korekční strojek. Ergonomický tvar: umožňuje opravu s přirozeným drže‑
ním ruky. Nezanechává stopy, neloupe se. Vhodný pro všechny typy korektur.
Návin 15 m x 4,2 mm.

Pritt korekční roller 4,2 mm 
a 6 mm
Korekční strojky s výměnnou náplní 
pro rychlé, přesné a suché korigová‑
ní. Nanesený opravný film je suchý, 
text lze ihned přepsat. Lze použít na 
papír i fólie. Šíře 4,2 mm pro opravu 
textů psaných strojem, šíře 6 mm 
pro opravu rukopisů apod.
Návin pásky: 12 m.

Velikost Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
10 g UHP10 16,40 19,80
20 g UHP20 27,20 32,90
40 g UHP40 43,80 53,00

Barva Obj. číslo
Zelená lesk UKNE210Z
Růžová lesk UKNE210R
Petrolejová lesk UKNE210P

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Sešívačka Novus E15 Fresh
Drobná sešívačka ideální pro použití na cestách. Celokovová sešívačka s částečným 
horním plastovým krytem.
 ‑ integrovaný odstraňovač sponek z kovu
 ‑plnění shora s jednoduchým vedením sponek
 ‑hloubka vkládání 37 mm
 ‑maximální kapacita sešití 15 listů
 ‑hmotnost: 86 g
 ‑drátky č. 10, balení obsahuje 200 sponek č. 10 SUPER

Obj. číslo
UC8542P/6

Cena bez DPH

99,80
Cena s DPH
120,80

Obj. číslo
UC8559/4H

Cena bez DPH

68,80
Cena s DPH

83,30

Kores lepicí tyčinka 15 g
Lepicí tyčinka pro rychlé a přesné lepení.
- obsahuje glycerin pro jemné lepení
- čistá a hladká aplikace
- lepí trvale za 60 sekund
- vhodná pro všechny druhy papíru
- ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
- rychlý účinek, trvanlivé a ekonomické

Lepicí razítko tesa® 
8,4 x 10 m perma-
nent
Lepící razítko tesa® představuje řešení pro rychlé 
a spolehlivé lepení lehkých věcí jako jsou fotografie, 
poznámky, certifikáty či běžné papíry. Tělo 
ekologicky šetrného razítka je vyrobeno ze 100 % 
z recyklovaného plastu. Lepidlo bez obsahu rozpou-
štědel zaručuje spolehlivou a trvalou přilnavost. 
Jedno razítko zvládne nanést až 1100 čtverečků 
lepidla! Délka stopy 8,4 mm x 10 m, velikost jedno-
ho otisku 8,4 mm x 8,4 mm. Permanentní
lepidlo.

Kores lepicí tyčinka 20 g
Lepicí tyčinka pro rychlé a přesné lepení.
‑ obsahuje glycerin pro jemné lepení
‑ čistá a hladká aplikace
‑ lepí trvale za 60 sekund
‑ vhodná pro všechny druhy papíru
‑ ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
‑ rychlý účinek, trvanlivé a ekonomické.

Whiteaboard Marker 
8559/4 + houbička
Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy.
 ‑za sucha stíratelný, světlostálý
 ‑alkoholová báze
 ‑skladovat ve vodorovné poloze
 ‑válcový hrot, šířka stopy 2,5 mm

Akce 3+1 Kupte 3 tyčinky 
a čtvrtou Vám přibalíme zdarma 

jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Vyzkoušejte nový konturovací 
popisovač DecorPen Outline bílý, 

který Vám přidáme ke každé 
zakoupené sadě.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Vyzkoušejte nový konturovací 
popisovač DecorPen Outline bílý, 

který Vám přidáme ke každé 
zakoupené sadě.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Akce 3+1 Kupte 3 tyčinky 
a čtvrtou Vám přibalíme 

zdarma jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke 2 zakoupeným 
strojkům (možný i mix) 
získáte skvělý šampon 
Schauma Q10 250 ml.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
ULR

Cena bez DPH

34,30
Cena s DPH

41,50

Obj. číslo
UL20

Cena bez DPH

27,30
Cena s DPH

33,00

Lepicí tyčinky Pritt
Lepící tyčinka pro jednoduché a přesné lepení papíru, 
kartónu a fotografií. Lepidlo tuhé konzis‑
tence se neroztéká a zaručeně nevyteče 
do tašky či na stůl. Z pouzdra vysouváme 
lepidlo otáčením spodního dílu a po použití 
opět zašroubujeme.

AKCE: Fa sprchový gel Island Vibes 
Amazonia Spirit 250 ml. bude Váš 
za nákup 8 tyčinek 10 g. nebo 6 

tyčinek 20 g. nebo 4 tyčinek 40 g.

2+1 zdarma. Koupíte 2 razítka 
a třetí získáte od nás jako dárek 

zdarma.

K 5 zakoupeným strojkům 
přidáme 1 balení bonbonů 

Halls.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Barva Obj. číslo
Černá PI2044C
Červená PI2044CE
Modrá PI2044M

Šířka Obj.číslo
4,2 mm UHR4
6 mm UHR6

Cena bez DPH

25,80
Cena s DPH

31,20

Cena bez DPH

103,80
Cena s DPH
125,60

Cena již od
16,40

bez DPH
cena s DPH 19,80

Cena bez DPH

65,60
Cena s DPH

79,40

Cena bez DPH

89,40
Cena s DPH
108,20

Obj. číslo
UT59099
Cena bez DPH

105,00
Cena s DPH
127,10

Obj. číslo
UL15

Cena bez DPH

21,90
Cena s DPH

26,50

Obj. číslo
EAS11199248

Cena bez DPH

6,20
Cena s DPH

7,50



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e ‑mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.700 Kč bez
DPH jsou dopravovány zdarma.
K objednávkám, jejichž cena je
nižší než 1.700 Kč bez DPH,
bude připočteno dopravné
210 Kč.

Drátky do sešívačky RON
Kancelářské spojovače, vyrobeny z pozinkovaného ocelového drátu. Vhod-
né pro většinu vyráběných sešívačů.
Balení: 1000 ks

Kotoučová řezačka KW trio 
13939 5v1 - A4
Kvalitní kolečková a snadno přenosné řezačka 5v1 s výměnnými řeznými noži 
pro kreativní řezání. Umožňuje klasický rovný řez, perforaci, vlnku či bigování. 
Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřítky. Řezačka je vybavena integro-
vaným zaoblovačem 
rohů včetně vodících 
linek pro optimální 
nastavení. Zaoblovač 
rohů má nastavitelné 
poloměry zaoblení 3,2; 
6,9 a 9,6 mm. Náhradní 
hlavy jsou součástí do-
dávky a jsou v praktické 
schránce.

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné pro balení středně těžkých 
zásilek a balíků a pro svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné 
proti přetržení. Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné polypropylenové fólie
o tl. 25 μm a lepidla ze syntetického kaučuku ve vrstvě 18 μm.
Celková tloušťka pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Cena bez DPH / 1 role

38,70
Cena s DPH / 1 role

46,80

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2022 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 122,00 147,60
100 mm Černá BAFOLC10 42,00 50,80
500 mm Bílá BAFOLB 128,00 154,90
100 mm Bílá BAFOLB10 43,00 52,00

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm BAFOL 117,40 142,10
100 mm BAFOL10 28,90 35,00
150 mm BAFOL15 48,00 58,10

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e ‑mail: km@lawshop.cz
po ‑pá: 7.00 ‑15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e ‑mail: br@lawshop.cz
po ‑pá: 7.30 ‑15.30

Kartónové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 3,70 4,50
200 x 150 x 100 BK201510 4,90 5,90
200 x 200 x 150 BK202015 6,50 7,90
300 x 200 x 100 BK302010 6,70 8,10
350 x 200 x 200 BK352020 10,30 12,50
400 x 300 x 300 BK403030 18,80 22,80
500 x 300 x 300 BK503030 20,50 24,80
600 x 400 x 300 BK604030 33,20 40,20

šířka (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 UTK1950N 15,60 18,90
25 UTK2550N 20,70 25,10
30 UTK3050N 25,10 30,40
38 UTK3850N 28,90 35,00
50 UTK5050N 42,90 51,90

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 429,00 519,10
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlvaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Magnetické tabule Classic
Bílé magnetické tabule s hliníkovým rámem, popisovatelné za sucha stíratelnými 
popisovači. Praktická odkládací lišta pro popisovače, kompletní sada pro připev-
nění na zeď součástí dodávky.

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
60 x 90 ATM6090 585,00 707,90
90 x 120 ATM90120 1031,00 1247,50

Typ Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
24/6 UKSPO1000 6,80 8,20
10 UKSPO101000 6,40 7,70

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Balící pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Cena bez DPH / 1 role

15,70
Cena s DPH

19,00

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému 
poškození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí pro šířku 
500 mm), tloušťka fólie 23 mic.
Výrobce: Nadobal

Cena již od
28,90

bez DPH
cena s DPH 35,00

Cena již od
42,00

bez DPH
cena s DPH 50,80

Cena již od
3,70

bez DPH
cena s DPH 4,50

Cena již od
6,40

bez DPH
cena s DPH 7,70

Maskovací (krepové) pásky
Univerzální páska s velmi dobrou přilnavostí i na nerovných plochách. Lze ji odstranit 
během 36 hodin po nalepení bez zanechání zbytků 
na podkladu. Pásku možno použít i na nenáročné 
balení krabic a vytváření rychlých papírových štítků 
a popisků na různé předměty. Návin 50 metrů.

Cena již od
15,60

bez DPH
cena s DPH 18,90

Cena již od
585,00

bez DPH
cena s DPH 707,90

Doplňte energii nápojem Redbull, 
který Vám přibalíme ke každé 

zakoupené tabuli.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena bez DPH

1190,00
Cena s DPH
1439,90

Délka řezu (mm) 320
Hmotnost (kg) 1,5
Kapacita (listů 70 g/m²) 10
Max formát A4
Přítlak automatický
Rozměr stolu (mm) 256 x 32
Objednací číslo XRKW13939
Cena bez DPH 1190,00
Cena s DPH 1439,90

300 g čokoládu Milka - to je 
náš sladký dárek, přibalený 
k této vynikající řezačce.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ilustrativní foto


